令和２年９月１９日更新
令和２年１０月１日運用開始

お客様各位

君津市民文化ホール

６／１より条件付きでの施設利用を再開いたしました。
国の基本的対処方針、千葉県の協力要請、業種別ガイドラインを参考に、当面の間、下記の通り施設を

貸し出します。
今後も貸出条件は段階的に見直していく方針です。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　・マスクの常時着用、手洗い、手指消毒、咳エチケット、相互の社会的距離（ソーシャルディスタンス）
　　の確保、会場の換気（空調入は必須）、大声を出さないことの奨励
　・発熱、咳、味覚・嗅覚障害等、新型コロナウイルスの感染が疑われる症状がある場合は入館を制限
　・新型コロナウイルスの感染拡大地域・国を過去２週間以内に訪れた場合は入館を制限

 （感染拡大地域の住民についても制限の対象になる場合があります）
　・利用の代表者は、他の利用者の氏名・連絡先を取りまとめる
　・各会場の利用人数の遵守
　・使用後の会場や物品の除菌作業にご協力下さい
　・スマートフォンに厚生労働省の新型コロナウイルス接触確認アプリ「ＣＯＣＯＡ」をインストール
　 する（推奨）

大ホール

中ホール

リハーサル室
練習室１
練習室２
会議室
和室１
和室２
和室３

※楽器練習・合唱練習・ダンス練習等でマスクの常時着用が難しい場合は、別途人数制限を
　 設けておりますので、個別にお問合せ下さい。

※「歌」・「管楽器」等、一部の利用について利用内容の制限を設けておりましたが、７／１０～利用内容の
　　制限については無くなっております。
　  原則、舞台上の利用人数の制限はありませんが、人数の上限については舞台担当者へお問合せ下さい。
　　なお、マイクの使い回しはご遠慮いただいております。

※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、急遽、施設が休館及び利用の中止をお願いすることがあ
   ります。 あらかじめご了承の上、ご予約下さい。

ギャラリー
原則、制限無し（最低限 人と人とが接触しない程度の間隔は空けること）

※収容可能人数についてはお問合せ下さい

５０名

原則、制限無し
（最低限 人と人とが接触しない程度の間隔は空けること）

※収容可能人数についてはお問合せ下さい

１回あたりの利用人数上限　（必ずマスク着用）

１０／１～
１部屋につき３名

【リハーサル室・練習室・会議室・和室・ギャラリー】

【施設の利用にあたり、以下についてご協力下さい】

客席は１列目のみ使用不可とし、２列目以
降の制限は解除

定員の５０％以下を収容人数の上限とする

（※政府の指針に基づき、催物のジャンルで判断）

施設のご利用にあたってのお願い

１回あたりの利用人数上限　（必ずマスク着用）

【大ホール・中ホール】

歓声や声援なしの催物 歓声や声援ありの催物

	vol.6